
SMLOUVA O VOLEBNÍ SPOLUPRÁCI

mezi Českou pirátskou stranou a nezávislými kandidáty

v městské části Praha 16 pro volební období 2022–2026

Česká pirátská strana
Na Moráni 360/3
102 00 Praha 2
IČ: 71339698
zastoupená krajským předsedou RNDr. Daniel Mazur, Ph. D.

(dále „Piráti“)

a

nezávislí kandidáti městské části Praha 16

Petr Horský, nar. 21.3.1966, bytem náměstí Osvoboditelů 1365/4, Praha 16 - Radotín

Martina Homolová, nar. 31.8.1987, bytem náměstí Osvoboditelů 1366/5, Praha 16 - Radotín

Thomas Jandečka, nar. 14.9.1991, bytem Karlická 1407/39a, Praha 16 - Radotín

Mgr. Alice Moravcová, nar. 31.7.1989, bytem Výpadová 101/5, Praha 16 - Radotín

Mgr. et Bc. Monika Radovanská, nar. 11.12.1984, bytem K lázním 931/8, Praha 16 - Radotín

Michal Cipryan, nar. 20.4.1980, bytem Plánická 1279/21, Praha 16 - Radotín

Jan Cigánik, nar. 27. 5. 1958, bytem Zdická 1280/14, Praha 16 - Radotín

Mgr. Adéla Urbanová, nar. 21.6.1980, bytem Býšovská 837/3, Praha 16 - Radotín

Ing. Vladimír Radovanský, nar. 26.7.1961, bytem K lázním 931/8, Praha 16 - Radotín

Mgr. Tereza Šedivá, nar. 14.1.1977, bytem Býšovská 837/3, Praha 16 - Radotín

Zbyněk Čech, nar. 30.6.1985, bytem Sídliště 1077/17, Praha 16 - Radotín

Ivan Klusáček, nar. 11.4.1974, bytem Prvomájová 1577/26a, Praha 16 - Radotín

(dále jen „nezávislí kandidáti“ a společně účastníci“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto smlouvu o předvolební koalici ve volbách do Zastupitelstva městské části Praha 16

(dále jen „Smlouva“)



I. PŘEDMĚT SMLOUVY
1. Předmětem Smlouvy je vytvoření předvolební koalice České pirátské strany (dále jen „Piráti“) a

nezávislých kandidátů v městské části Praha 16 (dále jen koalice), sestavení společné kandidátní
listiny dle zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů,
a společný postup při realizaci volební kampaně v městské části Praha 16 i následné politické
činnosti ve volebním období 2022 až 2026.

II. VOLEBNÍ STRANA
1. Účastníci společně vytvoří volební stranu typu sdružení politických stran nebo politických

hnutí a nezávislých kandidátů s názvem „Piráti a nezávislí kandidáti“.

III. KANDIDÁTNÍ LISTINA
1. Pořadí na kandidátní listině bude následující:

Pořadí Jméno a příjmení

1 Mgr. Martin Zelený, PhD.
2 Mgr. Štěpán Esterle
3 Petr Horský
4 Bc. Karel Nejedlík
5 Martina Homolová
6 Thomas Jandečka
7 Mgr. Alice Moravcová

2. Pořadí kandidátů na dalších místech určí volební výbor.
3. Každý účastník je povinen podepsat Prohlášení kandidáta, které obsahuje zákonné podmínky

kandidatury.
4. Kandidátní listinu podepisuje za Piráty předseda krajského sdružení.

IV. Zásady spolupráce
1. Všichni kandidáti se zavazují postupovat ve volební kampani čestně a poctivě ve

prospěch celé koaliční kandidátky.
2. Ve volební kampani nesmí žádný kandidát poškozovat dobré jméno jiného kandidáta nebo

Pirátů a bez souhlasu volebního výboru nesmí spolupracovat s ostatními politickými subjekty.

V. VOLEBNÍ ZMOCŇENEC A OVK
1. Volebním zmocněnce a jeho náhradníka určí Piráti.
2. Nominace do okrskových volebních komisí v městské části Praha 16 proběhne přes systém Pirátů.

VI. VOLEBNÍ VÝBOR
1. Všechna rozhodnutí týkající se přípravy voleb jménem koalice bude činit volební výbor.
2. Volební výbor rozhoduje většinou všech svých členů.
3. Volební výbor tvoří: Karel Nejedlík, Martin Zelený a Štěpán Esterle.

VII. FINANCOVÁNÍ KAMPANĚ
1. Financování a hospodaření kampaně bude probíhat transparentně, pouze skrze finanční systém

Pirátů.

VIII. VOLEBNÍ PROGRAM
1. Účastníci se dohodli na volebním, programu, který je uveden v příloze příloze č.1, která je

nedílnou součástí této Smlouvy.



IX. POVOLEBNÍ SPOLUPRÁCE
1. Zvolení zastupitelé za koalici jsou povinni respektovat ve svém rozhodování volební program

koalice, Kodex zastupitele Pirátů a Demokratické minimum Pirátů.
2. Zvolení zastupitelé se zavazují vytvořit pro volební období 2022–2026 jednotný zastupitelský

klub.
3. Pokud zvolení zastupitelé budou schopni utvořit většinu v zastupitelstvu městské části, veškeré

jednání o koalici v zastupitelstvu městské části je v gesci zvolených zastupitelů.

V Praze dne

____________________________

RNDr. Daniel Mazur, Ph. D.
předseda krajského sdružení Praha

Česká pirátská strana



Nezávislý kandidát

Potvrzuji tímto svůj souhlas se smlouvou o volební spolupráci pro komunální volby 2022 v MČ
Praha 16 Radotín - kandidátní listina “Piráti a nezávislí kandidáti”.

V Praze dne

____________________________

Petr Horský,
nar. 21.3.1966,
bytem náměstí Osvoboditelů 1365/4



Nezávislý kandidát

Potvrzuji tímto svůj souhlas se smlouvou o volební spolupráci pro komunální volby 2022 v MČ
Praha 16 Radotín - kandidátní listina “Piráti a nezávislí kandidáti”.

V Praze dne

____________________________

Martina Homolová,
nar. 31.8.1987,
bytem náměstí Osvoboditelů 1366/5, Praha 16 - Radotín



Nezávislý kandidát

Potvrzuji tímto svůj souhlas se smlouvou o volební spolupráci pro komunální volby 2022 v MČ
Praha 16 Radotín - kandidátní listina “Piráti a nezávislí kandidáti”.

V Praze dne

____________________________

Thomas Jandečka,
nar. 14.9.1991,
bytem Karlická 1407/39a, Praha 16 - Radotín



Nezávislý kandidát

Potvrzuji tímto svůj souhlas se smlouvou o volební spolupráci pro komunální volby 2022 v MČ
Praha 16 Radotín - kandidátní listina “Piráti a nezávislí kandidáti”.

V Praze dne

____________________________

Mgr. Alice Moravcová,
nar. 31.8.1989,
bytem náměstí Osvoboditelů 1366/5, Praha 16 - Radotín



Nezávislý kandidát

Potvrzuji tímto svůj souhlas se smlouvou o volební spolupráci pro komunální volby 2022 v MČ
Praha 16 Radotín - kandidátní listina “Piráti a nezávislí kandidáti”.

V Praze dne

____________________________

Mgr. et Bc. Monika Radovanská,
nar. 11.12.1984,
bytem K lázním 931/8, Praha 16 - Radotín



Nezávislý kandidát

Potvrzuji tímto svůj souhlas se smlouvou o volební spolupráci pro komunální volby 2022 v MČ
Praha 16 Radotín - kandidátní listina “Piráti a nezávislí kandidáti”.

V Praze dne 14. 7. 2022

____________________________

Michal Cipryan,

nar. 20. 4. 1980,

bytem Plánická 1279/21, Praha 16 Radotín, 153 00



Nezávislý kandidát

Potvrzuji tímto svůj souhlas se smlouvou o volební spolupráci pro komunální volby 2022 v MČ
Praha 16 Radotín - kandidátní listina “Piráti a nezávislí kandidáti”.

V Praze dne 14. 7. 2022

____________________________

Jan Cigánik,

nar.  27. 5. 1958,

bytem Zdická 14/1280, Praha 16 Radotín, 153 00



Nezávislý kandidát

Potvrzuji tímto svůj souhlas se smlouvou o volební spolupráci pro komunální volby 2022 v MČ
Praha 16 Radotín - kandidátní listina “Piráti a nezávislí kandidáti”.

V Praze dne 14. 7. 2022

____________________________

Mgr. Adéla Urbanová,

nar. 21.6.1980,

bytem Býšovská 837/3, Praha 16 - Radotín



Nezávislý kandidát

Potvrzuji tímto svůj souhlas se smlouvou o volební spolupráci pro komunální volby 2022 v MČ
Praha 16 Radotín - kandidátní listina “Piráti a nezávislí kandidáti”.

V Praze dne 14. 7. 2022

____________________________

Ing. Vladimír Radovanský,

nar. 26.7.1961,

bytem K lázním 931/8, Praha 16 - Radotín



Nezávislý kandidát

Potvrzuji tímto svůj souhlas se smlouvou o volební spolupráci pro komunální volby 2022 v MČ
Praha 16 Radotín - kandidátní listina “Piráti a nezávislí kandidáti”.

V Praze dne 14. 7. 2022

____________________________

Mgr. Tereza Šedivá,

nar. 14.1.1977,

bytem Býšovská 837/3, Praha 16 - Radotín



Nezávislý kandidát

Potvrzuji tímto svůj souhlas se smlouvou o volební spolupráci pro komunální volby 2022 v MČ
Praha 16 Radotín - kandidátní listina “Piráti a nezávislí kandidáti”.

V Praze dne 14. 7. 2022

____________________________

Zbyněk Čech,

nar. nar. 30.6.1985,

bytem Sídliště 1077/17, Praha 16 - Radotín



Nezávislý kandidát

Potvrzuji tímto svůj souhlas se smlouvou o volební spolupráci pro komunální volby 2022 v MČ
Praha 16 Radotín - kandidátní listina “Piráti a nezávislí kandidáti”.

V Praze dne 14. 7. 2022

____________________________

Ivan Klusáček

nar. 11.4.1974,

bytem Prvomájová 1577/26a, Praha 16 - Radotín



Příloha č. 1

Volební program

1. Vypracování dlouhodobého urbanistického plánu rozvoje městské části
i. veřejný prostor / zeleň / úklid / bezpečnost / kultura / zástavba
ii. kooperace s experty
iii. udržitelnost veřejného prostoru a okolní přírody

2. Komplexní řešení otázky dopravy a parkování
i. odsun tranzitu proti proudu Berounky
ii. ne zkapacitňování, diverzifikace
iii. preference místních
iv. preference chodců
v. technologie

vi. kultivace
vii. kooperace s Černošicemi, Zbraslaví

3. Doplnění občanské vybavenosti
i. kapacitně
ii. technicky

4. Omezení výstavby
a. nastavení požadavků v rámci pražské kontribuce pro všechny plánované stavby i

zpětně, revize projektu Centrum Radotín
5. Příprava projektu Soutok

a. zapojit veřejnost, vyhodnotit plusy mínusy a možnosti, odmítnutí sjezdovky a
podobných výstřelků

6. Transparentnost
a. zapojení veřejnosti, veřejné soutěže, bytová politika, rozklikávací rozpočet,

participativní rozpočet, záznamy, přístup k materiálům RMČ a ZMČ
7. Hospodaření

a. konec prodejů nemovitostí bez reálných argumentů a pochybnými metodami
b. rozšiřování nemovitostního fondu
c. aktivizace nemovitostního fondu

8. Bezpečnost
a. motivace policie
b. vyloučené lokality

9. Odpady
a. úprava odpadových míst, pilotní projekty cirkulární ekonomiky, rozšíření a

zefektivnění sběrného dvora
10. Sociální politika

a. byty pro potřebné


